

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Meta-IQ ApS

Fredensgade 9, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 48 45 58

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 10/5 2019

\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Meta-IQ ApS Fredensgade 9, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 48 45 58 Hjemsteds- kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jette Goller Kloth Nieland, formand Keld Nomanni Martin Goller Kloth
<b>Direktion</b>	Søren Nielsen Martin Goller Kloth
<b>Revision</b>	Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision True Møllevej 5 8381 Tilst

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er forskning og udvikling samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -422.334 anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Det er vores forventning, at kapitalen over en årrække kan reetableres via selskabets egen indtjening.

Der er indsendt ansøgning om nyt patent på Etomoxir, der dækker en række hjernesygdomme.

Der er vist øget interesse for Mode Of Action fra international side.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet i det kommende regnskabsår opnår finansiering til at gennemføre den igangværende videreudvikling af selskabet.

Der er etableret en styrket direktion og bestyrelse i regnskabsåret.

Årsrapporten er på baggrund heraf aflagt som going concern.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-230.524</b>	<b>-142.121</b>
Afskrivninger		0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-230.524</b>	<b>-142.121</b>
Finansielle indtægter		637	0
Finansielle omkostninger	1	-311.424	-372.273
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-541.311</b>	<b>-514.394</b>
Skat af årets resultat		118.977	112.914
<b>Årets resultat</b>		<b>-422.334</b>	<b>-401.480</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-422.334	-401.480
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-422.334</b>	<b>-401.480</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Rettigheder og udviklingsaktiv		3.247.351	3.037.115
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>3.247.351</b>	<b>3.037.115</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.247.351</b>	<b>3.037.115</b>
Tilgodehavende selskabsskat fra sambeskatning		76.214	0
Andre tilgodehavender		84.320	62.587
Udskudt skatteaktiv		122.775	133.576
<b>Tilgodehavender</b>		<b>283.309</b>	<b>196.163</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>672</b>	<b>333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>283.981</b>	<b>196.496</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.531.332</b>	<b>3.233.611</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		114.286	114.286
Overført resultat		-1.463.722	-1.041.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	2	<b>-1.349.436</b>	<b>-927.102</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		241.546	86.333
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.331.087	3.815.566
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		308.135	258.814
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.880.768</b>	<b>4.160.713</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.880.768</b>	<b>4.160.713</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.531.332</b>	<b>3.233.611</b>
Medarbejderforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>308.799</u>	<u>371.459</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	114.286	-1.041.388	0	-927.102
Årets resultat		-422.334		-422.334
Udbetalt udbytte			0	0
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u>114.286</u>	<u>-1.463.722</u>	<u>0</u>	<u>-1.349.436</u>

## 3 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet direktion og bestyrelse, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2018 TDKK 0.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jette Goller Kloth Nieland

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-523753947365

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-05-16 10:08:44Z

NEM ID 

## Martin Goller Kloth

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-488155798518

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-05-16 11:04:33Z

NEM ID 

## Martin Goller Kloth

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-488155798518

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-05-16 11:04:33Z

NEM ID 

## Søren Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-679002372553

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-05-16 12:35:03Z

NEM ID 

## Keld Nomanni

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:11814484-RID:1218613911234

IP: 193.89.xxx.xxx

2019-05-20 06:39:31Z

NEM ID 


## Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 85.184.xxx.xxx

2019-05-20 07:54:54Z

NEM ID 

## Jette Goller Kloth Nieland

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-523753947365

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-05-20 09:18:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GHBZ2-MWGS-7ONTV-TDEY-EGS03-POWMG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>